Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад компенсирующего вида № 118

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 190005, Измайловский пр., д.18 литер В, телефон 251-58-10

ОКПО   53251179 ОКОГУ 23280 ОГРН 102781032427 ИНН 7826049838 КПП 783901001

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для контроля за организацией и приготовления и качества пищи, проведения

внеплановых ревизий пищеблока, кладовых создать постояннодействующую

общественную «Комиссию по проверке питания обучающихся» в следующем составе:

 Колесова Е.В. – заведующий – председатель комиссии.

 Завхоз – Печерская В.В. – секретарь комиссии.

 Медсестра – Кичигина Н.А. – член комиссии.

2. Утвердить график контроля за организацией и приготовления и качества пищи,

проведения ревизий пищеблока, кладовых (приложение 1 к приказу).

3. Для контроля закладки продуктов создать «Комиссию по проверке закладки продуктов

на пищеблоке» в следующем составе:

 Колесова Е.В., - заведующая, - председатель комиссии

 Бирюкова Т.Б., - воспитатель, - секретарь комиссии

 Голубева В.А. – воспитатель – член комиссии

 Печерская В.В. - завхоз, - член комиссии

 Кичигина Н.А. – медсестра – член комиссии.

4. Утвердить график контроля закладки продуктов (приложение 2 к приказу).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий_____________________________________________________Колесова Е.В.

 Номер Дата

                                                 ПРИКАЗ 1/19-р 09.01.2024

 Об организации контроля за организацией питания обучающихся в

2024 году

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T10:20:56+0500